

Produktový list



Koláče bezgluténové čučoriedková náplň 2ks balenie VITACELI 100g

Kód produktu:	055055004
EAN kód:	8584126919603
Krajina pôvodu:	Slovensko
Množstvo v kartóne:	1 ks

Základné informácie

Vitacelia Koláče bezgluténové s náplňou čučoriedkovou 2 x 50 g (100 g). Nakupujte naše výrobky aj z pohodlia domova online na www.vitacelia.sk.

Vlastnosti

- 25% čučoriedkovej náplne
- Skvelý koláč bez lepku
- Vhodné pre osoby trpiace neznášanlivosťou gluténu

Skladovanie

- Minimálna trvanlivosť do: dátumu uvedeného na prednej strane obalu. Uchovávať zabalené, mimo dosahu zdrojov tepla a vlhkosti.
- Pri izbovej teplote

Lifestyle

- Bez lepku

Zloženie

Bezgluténová zmes 28 % (zemiakový škrob, kukuričný škrob, tapiokový škrob, zahusťovadlá /hydroxypropylmetylcelulóza, xantánová guma/, sušený **vaječný** bielok, emulgátory /mono- a diglyceridy mastných kyselín, sójový lecitín, stearyl-2-laktykát sodný, estery polyglycerolu mastných kyselín/, psyllium /skorocel indický/, ryžový škrob, prírodná vanilková aróma, prírodná citrónová aróma s inými prírodnými arómami, enzýmy, farbivo karotény), Náplň čučoriedková 25 % (čučoriedky 35 %, pitná voda, cukor, jablkové pyré, modifikovaný škrob, zahusťovadlo guma gellan, regulátory kyslosti /kyselina citrónová, citrany vápenaté,

citrany sodné/, konzervačná látka sorban draselný, aróma), Pitná voda, Cukor, Posyp [ryžová múka, cukor, rastlinný tuk (rastlinné tuky palmové, rastlinný olej repkový, pitná voda, soľ, emulgátory /mono- a diglyceridy mastných kyselín, lecitíny/, konzervačná látka kyselina sorbová, regulátor kyslosti kyselina citrónová)], Rastlinný olej repkový, **Vaječná** melanž, **Droždie**, Jedlá jódovaná soľ (soľ, jodičnan draselný)

Výživové hodnoty na 100 g:

Energia	1300 kJ / 308 kcal
Tuky	9,6 g
z toho: nasýtené mastné kyseliny	1,9 g
Sacharidy	50 g
z toho: cukry	23 g
Vláknina	3,4 g
Bielkoviny	3,4 g
Soľ	0,76 g
*RI = referenčný príjem priemerného dospelého (8400 kJ / 2000 kcal)	

Alergény

Vajcia:	Obsahuje	Vlčí bôb:	Môže obsahovať	Mlieko:	Môže obsahovať	Horčica:	Môže obsahovať	Orechy
---------	----------	-----------	----------------	---------	----------------	----------	----------------	--------

Výrobok môže obsahovať **arašidy, mlieko, orechy, horčicu, sezamové semeno, vlčí bôb.**

Obsah balenia

Hmotnosť/ Objem balenia: 50 g